



RECTORADO - EDIFICIO B Paseo de Juan XXIII, 11 28040 Madrid

Ma Carmen Aguilar Romero, Secretaria de la Junta de PTGAS Funcionario de la Universidad Politécnica de Madrid.

CERTIFICA:

Que, en la sesión extraordinaria del Pleno de la Junta de PTGAS Funcionario de la UPM celebrada, previa convocatoria, el día 20 de septiembre de 2023, se adoptó el siguiente acuerdo:

Aprobar por unanimidad presentar Recurso de Reposición contra el Acuerdo del Consejo de Gobierno de la UPM de fecha 20 de julio de 2023 de: "Aprobar el sexenio de gestión para cargos unipersonales y puestos de libre designación de la UPM".

Madrid, a 21 de septiembre de 2023

V° B° El Presidente de la Junta de PTGAS

La Secretaria de la Junta de PTGAS

Javier Ballesteros Tortosa

Ma Carmen Aguilar Romero